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LEARN MORE: FEEBROTHERS.COM
FOLLOW US: @FEEBROTHERSOFFICIAL

OLIVE BRINE
FOR DIRTY MARTINIS

Vegan and Gluten-Free

L
MADE IN THE USA
7791863 10446 1 12.8 FL. OZ. [378 ML)

*MADE BY and BEST BY dates are printed directly onto bottle.
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Manufacturer: Fee Brothers
453 Portland Avenue
Rochester, NY 14605 USA
Product: Olive Brine for Dirty Martinis

Unit Dimensions:

e 1cs:10.25” x 8.0” x9.75”; 21.0lbs
e Pallet (100cs): 1,860lbs/pallet

Packaging Size(s):

e 12.8flozor378mL

Packaging Type:

e Glass bottle, LDPE Dasher, PP with PE Foam Liner, Plastic Tamper Seal and Paper label

Nutritional Information:

Serving Size 1tbsp. (1/2 fl. Oz) (15g)
Total Fats: Og, Saturated Fat: Og, Trans Fat: Og, Total Carbohydrates: Og, Fiber: Og, Sugar: Og,
Protein: Og, Cholesterol: Omg, Sodium: 670mg, Potassium: O0mg, Calcium: Omg, Iron: Omg.

Salt: 8.0-11.0%
pH: 3.0-4.0
Sensory: Aroma: Brine, olive, and some vinegar.
Color: Golden, opaque liquid. Sediment may occur.
Flavor: Strong salty flavor with olive notes.
Texture: Like water.
Allergens: Does not contain:
o Milk
e Soy
e Gluten
e Fish
e Shellfish
e Tree-nuts
e Peanut
e Egg
e Sesame
Storage: Store ambient out of heat and away from UV light. Refrigerate after opening.

Suggested use:

o Yi-Yfloz

Kosher Status:

Not Kosher

Gluten-Free: Not certified, product does not contain Gluten.
Vegan: Not certified, self-claimed with ingredient specifications and COAs.
Lot Number MADE ON MM/DD/YYYY

BEST BY MM/DD/YYYY

Olive Brine Technical Data Sheet, Last revised: 5/21/2024, Version 2
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